

NATURATIV FACE CARE krem BBB z fluidem SPF30 BARDZO JASNY BEŻ 01 LIGHT 50ml+mini płyn micelarny



Cena: 126,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATURATIV
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Wskazania NATURATIV FACE CARE krem BBB z fluidem SPF30 kolor BARDZO JASNY BEŻ 01 LIGHT 50 ml. NATURATIV BEAUTY BLEMISH BALM TO NAWILŻAJĄCY KREM NA DZIEŃ Z OCHRONĄ PRZED SŁOŃCEM, KTÓRY ZASTĘPUJE FLUID. Pielęgnacyjny krem i make-up w jednym. SPF 30. Krem BBB (Beauty Blemish Balm): naturalny i pielęgnacyjny krem z wysoką ochroną przeciwsłoneczną SPF 30 z powodzeniem zastępujący podkład. Daje lekkie lub średnie krycie w zależności od użytej ilości, pozostawia aksamitne wykończenie. W trzech odcieniach beżu dopasowujących się do koloru skóry. **Działanie** Odcień 01 NATURAL LIGHT to odcień ciepłego, bardzo jasnego beżu. Polecany dla cer bardzo jasnych. Krem Pielęgnuje i upiększa cerę. Zawiera wyjątkowe, zaawansowane technologicznie i aktywne surowce z tak wyjątkowych roślin jak: algi, modrzew syberyjski i oliwki oraz dwa organiczne oleje arganowy i tamanu. Substancje zawarte w kremie spowalniają proces starzenia, pobudzają procesy naprawcze w skórze, wygładzają zmarszczki i nawilżają. Olej tamanu ma wybitne właściwości łagodzące, co sprawia, że nasz Krem BBB jest doskonały do cer problematycznych. Naturalny krem BBB Naturativ tworzą zaawansowane technologicznie i aktywne substancje roślinne o działaniu: slow-aging - spowalniającym procesy starzenia chroniącym przed fotostarzeniem, pobudzającym procesy naprawcze skóry, nawilżającym i odbudowującym, wyrównującym kolor skóry - za sprawą eko-certyfikowanych, naturalnych pigmentów. Naturalny krem BBB Naturativ dopasuje się do Twojego stylu życia - możesz użyć go jako element codziennego makijażu lub samodzielnie - jako fluidu - lekkiego kremu, np. w czasie uprawiania sportu. **Sposób użycia** Rozprowadź starannie balsam na skórze twarzy i szyi. Stosuj zamiast kremu na dzień i fluidu. Jeśli masz suchą lub problematyczną skórę, użyj pod Balsam jednej z naszych EcoAmpulek (serum), odczekaj chwilę i nałóż jedną lub dwie z warstwy Balsamu, w zależności od stopnia krycia jaki chcesz uzyskać. **Skład** tlenek cynku i ditlenek tytanu - mineralne filtry UVolive active HP - substancja aktywna, frakcja oliwy z oliwek bogata w skwalen i fitosterole; zapobiega fotostarzeniu i glikacji białek. Opóźnia proces starzenia się skóry, nawilża, regeneruje naskórek, antyleukine 6 - certyfikowany, biologiczny czynnik ochronny z algi brunatnicy Laminaria ochroleuca. Zawiera fosfatydylocholinę, pochodne kwasu liponowego i inne substancje odżywcze. Wzmacnia barierę hydrolipidową, chroni keratynocyty przed uszkodzeniem spowodowanym promieniowaniem UV. Zmniejsza ekspresję mediatorów zapalnych, redukuje, zmniejsza rumień i przyspiesza regenerację naskórka. Stymuluje produkcję kolagenu oraz glikozaminoglikanów, co wpływa na redukcję zmarszczek i wygładzenie skóry. Poprawia szczelności naczynek krwionośnych. squalane (z oliwek) - zapewnia miękkość, elastyczność oraz chroni przed parowaniem wody z wnętrza skóry, silny antyoksydant, naturalny polisacharyd z modrzewia syberyjskiego - zmniejsza transepidermalną utratę wody (TEWL), pomagają ograniczyć powstawanie powierzchniowych zmarszczek, zwiększa współczynnik

ochrony przed promieniowaniem UV. bio olej arganowy - silny antyoksydant, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się zmarszczek. łagodzi podrażnienia, regeneruje, wzmacnia barierę lipidową, reguluje pracę gruczołów łojowych bio olej tamanu - tłoczony na zimno nasion (pestek) drzewa Calophyllum inophyllum - regeneruje, odżywia i nawilża skórę; a działanie przeciwbakteryjne. Redukuje zmarszczki i wzmacnia naczynia krwionośne. Przyczynia się do redukcji blizn i rozstępów skórnych. Ma właściwości promieniochronne. Pobudzające regenerację tkanek, wspomaga proces gojenia stanów zapalnych, podwyższa odporność i łagodzi podrażnienia skóry; idealny do skór problematycznych naturalne, certyfikowane pigmenty – nadają kosmetykowi odpowiedni kolor; wykazują bardzo dobre powinowactwo do ludzkiej skóry, dzięki czemu świetnie się z nią stapiają i są trwałe, polepszają smarowność, nadają gładkie wykończenie i miłe odczucie soft touch. Dzięki budowie hydrofobowej tych pigmentów produkt jest bardziej odporny na pot i wodę.